
ul. Poznańska 33

64-300 Noivy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA 615/PCUW/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  8 marca  2023  r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  w  celu  przeprowadzenia

konkursu  na stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze

Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance

Na podstawie  art. 63 ust. 14 i 17 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt  2 ustawy  z dnia

14  grudnia  2016 r. Prawo  oświatowe  (Dz.U.  z 2021  r. poz.  1082 ze zm.)  i E3 2 rozporządzenia

Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia  1l  sierpnia  2017  r. w sprawie  regulaminu  konkursu  na

stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej

szkoły  ponadpodstawowej  lub publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej

(Dz.U.  z 2021  r. poz.  1428)  w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  1526)  uchwala  się, co następuje:

% 1.  Powołuje  się komisję  konkursową  w celu przeprowadzenia  konkursu

na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego

w Trzciance.

% 2. W skład komisji  konkursowej  wchodzą:

1)  Marek  Nyćkowiak

2)  Milena  Kaźmierowska

3)  Wojciech  Lignowski

4)  Agnieszka  Rzepka

- przedstawiciel  Powiatu  Nowotomyskiego,

- przedstawiciel  Powiatu  Nowotomyskiego,

- przedstawiciel  Powiatu  Nowotomyskiego,

przedstawiciel  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty

w Poznaniu,

5)  Małgorzata  Kinga  Nowacka przedstawiciel  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty

w Poznaniu,

6)  Karolina  Kwita przedstawiciel  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty

w Poznaniu,

7)  Marek  Duda

8)  Barbara  Gąsiorowska

9)  Bartłomiej  Czekała

10)  Anna  Noculak

- przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej,

- przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej,

- przedstawiciel  Rady  Rodziców,

- przedstawiciel  Rady  Rodziców,

11)  Zbigniew  Czerniawski przedstawiciel  Związku  Zawodowego  ZNP

w Kuślinie,

12)  Jacek  Prętki przedstawiciel  Organizacji  Międzyzakładowej  NSZZ

,,Solidarność"  Pracowników  Oświaty  i Wychowania

w Nowym  Tomyślu.

0-=



% 3. Wyznacza  się Pana Marka  Nyćkowiaka  na Przewodniczącego  komisji  konkursowej.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

-)
Andrzej  Wilkoński

Marcin  Brambor

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkole

Edwin Pigla

Zatwierdząm"p-od  izględem

:.«


